2020年５月15日

各  位

会 社 名 株式会社ヤマノホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 山野 義友

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号        7571    ）

問い合わせ先

取締役専務執行役員

管理本部長  岡田 充弘

電 話 番 号 ０３－３３７６－７８７８

役員報酬の自主役員報酬の自主役員報酬の自主役員報酬の自主返上返上返上返上に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、本日公表いたしました「剰余金の配当（無配）に関するお知らせ」を真摯に受け止めると

ともに、新型コロナウイルス感染症の拡大の影響により事業環境が悪化している状況を鑑み、下記の

とおり当社の役員が、自主的に報酬の一部を返上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 報酬返上の内容

代表取締役社長      ：  月額報酬の 30％

取締役社主        ：  月額報酬の 30％

取締役（社外取締役含む） ：  月額報酬の 10％

監査役（社外監査役含む） ：  月額報酬の 10％

２． 報酬返上の期間

2020 年５月から 6 月まで

 なお、7 月以降につきましては、その時点における事業環境を踏まえて自主返上の期間延長等

を決定いたします。

以 上